
Câmara Municipal de Monte .9klor 
"Taício 24 de Março" 

ATO DA MESA No. 01/2013 

Dispõe sobre arquivamento de 
proposições e dá outras providências. 

A MESA DA CÂMARA DE MONTE MOR, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas, e 

Considerando o disposto no art. 152, da Resolução no 02/2012, que 
dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal 

RESOLVE: 

Art. 10 - Ficarão arquivadas todas as proposições apresentadas na 
legislatura anterior, ainda não submetidas à apreciação do Plenário. 

Art. 20 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Monte Mor em Q7 de Janeiro de 2013. 

ONIO GIATI 
mara Municipal 

ALAN DE SOUZA KANASHIRO 
10 Secretário 

NEI

%esti v 
E GARCIA FERNANDES 

20 Secretário 

Publicada na Secretaria da Câmar. Municipal de Monte Mor, em 07 de 
Janeiro de 2013. 

EIRA E SILVA 
Dirãora Geral 

pkie\fed°

0\53 ecã licon\st5

Rua Rage Maluf, 61 - Monte Mor - SP - CEP 13190-000 - Fone/Fax: (19) 3889-2780 
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br 


